AO MUNICIPIO DE NOVA FRIBURGO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREGAO ELETRONICO N° 135/2023

PROPOSTA DE PRECO

A empresa C. PARRA VIEIRA, com nome fantasia d¢ VE CTOR BRASIL, com sua sede a Rua Jose de Moura Bueno,
345, inscrita no CNPJ — 10.641.724/0001-78, no municipio de Ibaiti — Parana, CEP — 84.900-000, representada neste ato
pelo seu sécio Senhor Cristiano Parra Vieira, brasileiro, casado, empresdrio, portador do CPF — 055.174.029-92, do RG.
—9.046.826-0 — SSP-PR, residente na Rua Euclides Monteiro — 901, nesta cidade de Ibaiti — Parand, Cep. — 84.900-000,

vem por meio desta, apresentar PROPOSTA DE PRECOS que tem por objeto:

ITEM

CATMAT

ESPECIFICACAO

u/C

QTDE

UNITARIO

TOTAL

269943

ALCOOL GEL ANTI-SEPTICO
70% - FR 800ML ESPECIFI-
CACAO: ALCOOL GEL ANTI-
SEPTICO A 70%, RECO-
MENDADO PARA
HIGIENIZACAO DE MAOS E
SUPER- FiCIES. CERTIFICADO
INMETRO E NORMA ABNT NBR
5991. EMBALAGEM: PLASTICA
DE 800ML, CON- TENDO O
NOME DA FABRICANTE, DATA
DE FABRICA-CAO E PRAZO DE
VALIDADE.

MARCA: SUPERVALE

UND

252

10,50

546,00

269941

ALCOOL GEL ANTISSETIPCO
70% COM VALVULA PUMP —
PARA SUBSTITUICAO DE
TOTEM OU USO EMMESA,
FRASCO 400 ML.
ESPECIFICACAO: ALCOOL
GEL ANTISEPTICO A 70%,
RECOMENDADO PARA HI-
GIENIZACAO DE MAOS E
SUPERFICIOES. CERTIFI-
CADO INMETRO E NORMA
ABNT NBR 5991. EMBA-
LAGEM: PLASTICA DE 400 ML,
CONTENDO O NOME DO
FABRICANTE, DATA DE
FABRICACAO E PRAZO DE
VALIDADE.

MARCA: SUPERVALE

181

5.50

995,50

17

254007

COPO PLASTICO
DESCARTAVEL 50 ML - CX. C/
5.000UNID.

MARCA: ROSSO

X

281

130,00

36.530,00

24

449572

DISPENSER DE SABONETE
LiQUIDO OU ALCOOL GEL DE
PAREDE PARA AMBIENTE
HOSPITALAR NA COR BRANCA,
COM CAPACIDADE PARA REFIL
DE 800 ML, MEDINDO 13CM
ALTURA, 13CM DE LARGURA E
28CMDE PROFUNDIDADE;
MODELO NA COR CLARA EM
PLASTICODE ALTA
RESISTENCIA E DE FACIL
LIMPEZA.

MARCa: PREMISSE

UND

626

30,00

18.780,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA RS 56.851,50 ( CINQUENTA E SEIS MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA E

UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS )
VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL
LOCAL E PRAZO DE EXECUCAO: CONFORME EDITAL
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DECLARACOES:
Declara que por ser de seu conhecimento atende e se submete a todas as clausulas e condi¢des do Edital relativa a licitagdo supra, bem
como as disposigdes, Lei Federal n® 8.666/93, e suas alteragdes posteriores,
Lei Federal n® 10.520 de 17/07/02 ¢ demais normas complementares e disposi¢des deste instrumento, que disciplinam o certame € que
integrardo o ajuste correspondente.
Declara, outrossim, que o servigos ofertado esta de acordo com as especificagdes técnicas do Termo de Referéncia, inclusive quanto a
garantia da prestag@o dos mesmos.
Declara, outrossim, que por ser de seu conhecimento, submete-se a todas as clausulas e condigdes relativas a licitagdo supra, bem como as
disposi¢des da Lei Federal n® 8666/93 e suas alteragdes que integrardo o ajuste correspondente.
No prego cotado ja estdo incluidas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigagdes trabalhistas,
previdencidrias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a
contratagdo;
IDENTIFICACAO DA EMPRESA
RAZAO SOCIAL: C. PARRA VIEIRA - VECTOR BRASIL
CNPJ e INSCRICAO ESTADUAL: 10.641.724/0001-78
REPRESENTANTE E CARGO: CRISTIANO PARRA VIEIRA
CARTEIRA DE IDENTIDADE E CPF: 055.174.029-92
ENDERECO: RUA JOSE DE MOURA BUENO - 345 - SALA 1 PAVIMENTO SUPERIOR - CENTRO
TELEFONE: 43-3546-1236
AGENCIA: 1587 BANCO: CRESOL — N° DA CONTA BANCARIA: 8079-9
Por ser expressdo da verdade, firmamos o presente.,

Ibaiti — PR., 04 de JULHO de 2023.
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